לאחר שבחנתי את בקשת המבקש, את תגובת המשיבה ואת יתר נסיבות העניין, הנני מורה כי יתרת העירבון הכספי, דהיינו - סך של 35,000 ₪ - תופקד בשלושה תשלומים חודשיים, רצופים, החל מה-15.01.15 ואילך.

ברי, כי אי הפקדה, ולו של חלק מיתרת סכום העירבון, תיחשב כהפרה של תנאי השחרור ובמקרה כאמור, תהא רשאית המשיבה לערור כל בקשה, על פי מיטב הבנתה ושיקול דעתה המקצועי.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ה, 25/12/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת